1451A/D/F 捷变信号发生器
（10MHz～3GHz/20GHz/40GHz）
产品综述
1451 系列捷变信号发生器采用直接数字合成（DDS）技术和直接模拟合成技术（ADS）
相结合的设计方案，实现覆盖 10MHz~3/20/40GHz 全频段的频率捷变，捷变时间小于 150ns，
功率捷变动态范围大于 60dB，捷变时间小于 200ns。该款仪器拥有高频率分辨率，低相位
噪声和优异的频谱纯度，还具备调频、调相、调幅、脉冲调制以及矢量调制功能，通过灵活
的序列编辑界面，可实现多参数调制捷变和灵活多变的多序列点捷变输出。该捷变信号发生

2、典型值是以定型值方式给出的补充特性仅供用户参考，不作考核。
3、设置调制参数时，最终输出频率应在整机给定频率范围内。
订货信息
 主机：1451A 捷变信号发生器  10MHz ~ 3GHz
1451D 捷变信号发生器  10MHz ~ 20GHz
1451F 捷变信号发生器  10MHz ~ 40GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 编程手册
4 产品合格证
 选件：
选件编号 名称 功能
1451-H01 115dB 程控步进衰减器 机械慢衰减器，5dB 步进
1451-H02 矢量调制功能 实现内部矢量调制功能
1451-H03 500MHz 脉内线性调频带宽
将标配的 200MHz 脉内线性调频带宽扩展
至 500MHz，需选 1451-002
1451-H04 上变频器
提供 750MHz/3GHz 中频输入接口，输入信
号带宽为 100MHz
1451-H05 机架安装套件 上机柜用的安装套件
1451-H06 搬运把手 安装后适合搬运、翻转